

广西桂西北治旱百色水库灌区工程建设征地移民安置验收技术服务更正公告

各潜在投标人：

现对广西桂西北治旱百色水库灌区工程建设征地移民安置验收技术服务（项目编号：E4500002802005095001）作如下更正：

二、更正信息

序号	更正内容	修改前内容	修改后内容
1	招标公告→4. 招标文件的获取	本项目采用不记名方式自行免费下载招标文件。请有意参加的投标人自招标公告发布之日起至 2025 年 月 日止（逾期下载无效）在【全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）（ http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/ ）】自行免费下载招标文件电子版。	本项目招标文件为网上免费下载。请有意参加的投标人自招标公告发布之日起至投标截止时间止在广西壮族自治区公共资源交易平台下载招标文件及其相关资料。
2	招标公告→5. 投标文件的提交及不见面开标说明	5.1 投标文件应通过全国公共资源交易平台（广西壮族自治区） http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ 提交，截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 月 日 09 时 30 分。	5.1 加密的投标文件通过广西壮族自治区公共资源电子交易系统提交，截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 07 月 25 日 09 时 30 分。
3	招标文件封面日期	2025 年 6 月 30 日	2025 年 7 月 3 日
4	招标文件→第一章 招标公告→4. 招标文件的获取	本项目采用不记名方式自行免费下载招标文件。请有意参加的投标人自招标公告发布之日起至 2025 年 月 日止（逾期下载无效）在【全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）（ http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/ ）】自行免费下载招标文件电子版。	本项目招标文件为网上免费下载。请有意参加的投标人自招标公告发布之日起至投标截止时间止在广西壮族自治区公共资源交易平台下载招标文件及其相关资料。
5	招标文件→第一章 招标公告→5. 投标文件的提交及不见面开标说明	5.1 投标文件应通过全国公共资源交易平台（广西壮族自治区） http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ 提交，截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 月 日 09 时 30 分。	5.1 加密的投标文件通过广西壮族自治区公共资源电子交易系统提交，截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 07 月 25 日 09 时 30 分。
6	招标文件→第一章 招标公告→招标公告落款日期	2025 年 7 月 2 日	2025 年 7 月 3 日

其它内容不变,招标文件中相应条款作相应修改,请各潜在投标人按照以上要求执行。

三、发布媒介

广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西壮族自治区水利厅网、全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）、广西壮族自治区政府采购网。

四、联系方式

招标人：百色水库灌区管理中心

地址：百色市右江区城东路与拉域 1 路交叉口

邮编：533000

联系人：蒙工

电话：0776-2829859

招标代理机构：广西正贤工程咨询有限公司

地址：百色市右江区龙翔路 12 号龙景首座商务写字楼 6 楼

邮编：533000

联系人：韦春艳

电话：0776-2960260

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552，0771-2185235

招标人：百色水库灌区管理中心（单位公章）

招标代理机构：广西正贤工程咨询有限公司（单位公章）

法定代表人或其授权的项目负责人：韦春艳（签名）

2025 年 7 月 4 日